о зачислении по программам
высшего образования –
программам ординатуры в 2019
году иностранных граждан
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Зачислить с 02.09.2019 г. по программам высшего образования – программам ординатуры на
места с оплатой обучения граждан иностранных государств по специальностям:

       В соответствии с Приказом Минздрава России от 11 мая 2017 г. № 212н «Об утверждении
	 порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
	программам ординатуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам
	высшего образования – программам ординатуры в федеральное государственное бюджетное
	образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный медицинский
	университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации на 2019/2020 учебный
	год, на основании решения приемной комиссии, протокол № 22 от 21 августа 2019 года:

22.08.2019 г.  151 - д

Анестезиология-реаниматология
Кафедра анестезиологии, реаниматологии и скорой медицинской помощи ИПО

1 Голубока Анатолия

Неврология
Кафедра неврологии и нейрохирургии

1 Арипова Бехзода Алижон угли

Общая гигиена
Кафедра медико-профилактического дела ИПО

1 Акутина Максима

Ортодонтия
Кафедра стоматологии детского возраста

1 Бабаева Керима
2 Кадирова Хазраталиа Усмоновича
3 Субботина Дмитрия Владимировича

Оториноларингология
Кафедра оториноларингологии имени академика И.Б. Солдатова

1 Шарипова Гиёсиддина Эргашбойевича

Офтальмология
Кафедра глазных болезней ИПО

1 Хакимова Курбонхуджу
Кафедра офтальмологии

1 Шапкину Ксению

Сердечно-сосудистая хирургия
Кафедра кардиологии и сердечно-сосудистой хирургии ИПО

1 Музафарова Абдуфатоха Маликмунаваровича

Стоматология детская
Кафедра стоматологии детского возраста

1 Тохирова Рустама Каримджоновича
2 Юлдашева Азизбека

Стоматология ортопедическая
Кафедра ортопедической стоматологии

1 Абдурахманова Дилшода Алишеровича
2 Аль-аниа Ахмеда Шихаб ахмед

Терапия
Кафедра терапии ИПО

1 Чубенко Екатерину

Урология
Кафедра урологии

1 Кизекенова Кайрата Биржанулы
2 Усмонова Диловара Нуралиевича
3 Эшмуминова Бобура Муродовича

Хирургия
Кафедра госпитальной хирургии

1 Исмаилова Низаматдина
2 Саидова Рахматшо

Кафедра факультетской хирургии

1 Абдуллоева Джахонгира Фарходовича

Страница 2